



Computer Parts Denmark ApS

**Lundevej 8
9900 Frederikshavn**

CVR nr. 27 37 84 47

Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025
22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. november 2025
Dirigent

Navn: Elliott Cárdenas Mogensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2024/2025 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2025 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2024/2025 | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Computer Parts Denmark ApS
Lundevej 8
9900 Frederikshavn
Hjemmeside: guldspecialisten.dk
CVR nr.: 27 37 84 47
Stiftet: 1. september 2013
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Elliott Cárdenas Mogensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i handel med- og raffinering af metaller, samt diverse konsulenttydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 588, og et overskud på tkr. 458 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024/2025

| | Note | | 2023/2024 tkr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.196.184 | 1.017 |
| Personaleomkostninger | 1 | -511.628 | -761 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-27.299</u> | <u>-18</u> |
| Driftsresultat | | 657.257 | 238 |
| Andre finansielle indtægter | | 206 | 5 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-69.479</u> | <u>-93</u> |
| Resultat før skat | | 587.984 | 150 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-129.806</u> | <u>-33</u> |
| Årets resultat | | <u>458.178</u> | <u>117</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>323.178</u> | <u>117</u> |
| I alt disponering | | <u>458.178</u> | <u>117</u> |

Balance pr. 30. juni 2025

| Aktiver | Note | 2023/2024 | tkr. |
|---------------------------------------------|------|-----------|-------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Goodwill | 4 | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 5 | 145.739 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 0 | 5 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 145.739 | 5 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | 7 | 6.000 | 6 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 6.000 | 6 |
| Anlægsaktiver i alt | | 151.739 | 11 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.976.130 | 1.957 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 58.235 | 58 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.034.365 | 2.015 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 987.304 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 12.410 | 40 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 28.148 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 8 | 40.070 | 29 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.067.932 | 69 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 102 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 102 |
| Likvide beholdninger | | 42.495 | 9 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.144.792 | 2.195 |
| Aktiver i alt | | 3.296.531 | 2.206 |

Balance pr. 30. juni 2025

| Passiver | Note | 2023/2024 | |
|------------------------------------------|------|-----------|-------|
| | | tkr. | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 130.000 | 130 |
| Overført resultat | | 1.484.583 | 1.161 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 135.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.749.583 | 1.291 |
| Gældsforpligtigelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | 9 | | |
| Selskabsskat | | 140.448 | 45 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | | 140.448 | 45 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | | |
| Kreditinstitutter | | 954.108 | 767 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.662 | 19 |
| Selskabsskat | | 44.396 | 0 |
| Anden gæld | | 385.334 | 84 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | 1.406.500 | 870 |
| Gældsforpligtigelser i alt | | 1.546.948 | 915 |
| Passiver i alt | | 3.296.531 | 2.206 |

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

| | Registreret kapital mv. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|---------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital primo | <u>130.000</u> | <u>0</u> | <u>1.161.405</u> |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>135.000</u> | <u>323.178</u> |
| | <u>0</u> | <u>135.000</u> | <u>323.178</u> |
| Egenkapital, ultimo | <u>130.000</u> | <u>135.000</u> | <u>1.484.583</u> |
| Egenkapital, ultimo | | | <u><u>1.749.583</u></u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året <u>2020/2021</u> | Regnskabs- året <u>2021/2022</u> | Regnskabs- året <u>2022/2023</u> | Regnskabs- året <u>2023/2024</u> | Regnskabs- året <u>2024/2025</u> |
|---------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|
| Selskabskapital, primo | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| Ultimo | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2023/2024 <u>tkr.</u> |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 496.529 | 744 |
| Pensioner | 1.500 | 2 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | <u>13.599</u> | <u>15</u> |
| Personalemkostninger i alt | <u><u>511.628</u></u> | <u><u>761</u></u> |
| | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | <u><u>2</u></u> | <u><u>2</u></u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | <u>27.299</u> | <u>18</u> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | <u><u>27.299</u></u> | <u><u>18</u></u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 140.448 | 44 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-10.642</u> | <u>-11</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>129.806</u></u> | <u><u>33</u></u> |
| | | |
| 4 Goodwill | | |
| Anskaffelsessum, primo | <u>40.000</u> | <u>40</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>40.000</u> | <u>40</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | <u>-40.000</u> | <u>-40</u> |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>-40.000</u> | <u>-40</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |
| | | |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Anskaffelsessum, primo | 388.624 | 389 |
| Tilgang i årets løb | <u>168.053</u> | <u>0</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>556.677</u> | <u>389</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -388.373 | -381 |
| Årets afskrivninger | <u>-22.565</u> | <u>-8</u> |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>-410.938</u> | <u>-389</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u><u>145.739</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Noter

| | | 2023/2024 tkr. |
|-------------------------------------------|---------|-------------------|
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 93.870 | 94 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 93.870 | 94 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -89.135 | -79 |
| Årets afskrivninger | -4.735 | -10 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -93.870 | -89 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 5 |
| 7 Andre tilgodehavender | | |
| Anskaffelsessum, primo | 6.000 | 6 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 6.000 | 6 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.000 | 6 |

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 40 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået via forskellige afskrivningsprincipper på den regnskabsmæssige og skattemæssige saldo-værdi af driftsmidler.

| | Afdrag næste år | Forfald år 2 - 5 | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt ultimo |
|-----------------------------------------|--------------------|---------------------|------------------------|----------------------|
| 9 Langfristede gældsforpligtigelser | | | | |
| Selskabsskat | | 140.448 | 0 | 140.448 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 0 | 140.448 | 0 | 140.448 |